

GOBIERNO DE **TODOS**



Asunto: ORDEN DE PEDIDO Numero: SAFIN/UA/0013/2023

San Francisco de Campeche, Cam., a 22 de noviembre de 2023.

PROVEEDOR: BRANDON ULISES BARRANCOS SALVADOR

DIRECCIÓN

E-mail: ventas@bransal.com.mx

TELEFONO: 981 178 8113

Presente.

Con fundamento en lo establecido por los artículos 1, 2, 15, 22, apartado A, fracción II, 28, fracciones XLVIII y XLIX, de la Ley Orgánica de la Administración Pública del Estado de Campeche; en relación con los dispositivos 1; 3; 4, Apartado A, fracción I, VII Y XIX; 6; 13; 14, fracción III del Reglamento Interior de la Secretaría de Administración y Finanzas de la Administración Pública del Estado de Campeche; artículos 22, 23, párrafo segundo, 33, 37, 39, 41 y 42, de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestación de Servicios Relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche; artículo 2, fracción VII, Anexo 7, de la Ley de Presupuesto de Egresos del Estado de Campeche, vigente; me permito solicitar la provisión de materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información, destinado a la Secretaría de Bienestar; por un importe total de \$25,074.69 I.V.A. Incluido (Son: Veinticinco mil setenta y cuatro pesos 69/100 M.N.), consistente en:

SECRETARÍA DE BIENESTAR UNIDAD ADMINISTRATIVA

MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

DESCRIPCIÓN Y CARACTERÍSTICAS	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
ACCESORIO, MOUSE PAD CON REPOSA MUÑECA.	PIEZA	5	\$89.88	\$449.40
ACCESORIO, MOUSE PAD NEGRO.	PIEZA	3	\$28.56	\$85.68
CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS	PAQUETE	6	\$86.40	\$518.40
ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 32GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	3	\$45.60	\$136.80
ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	20	\$40.99	\$819.80
PAÑO LIMPIADOR MICROFIBRA PARA CD/DVD 18 CM X	PIEZA	2	\$58.80	\$117.60
TANQUE DE TINTA EPSON 544 CYAN, 65ML	PIEZA	1	\$173.07	\$173.07
PANQUE DE TINTA EPSON 544 MAGENTA, 65ML	PIEZA	1	\$173.07	\$173.07
TANQUE DE TINTA EPSON 544 AMARILLO, 65ML	PIEZA	1	\$173.07	\$173.07
TANQUE DE TINTA EPSON 544 NEGRO, 65ML	PIEZA	1	\$173.07	\$173.07
CARTUCHO MARCA HP, NO. 662XL, COLOR NEGRO, NO. PARTE CZ105AL.	PIEZA	2	\$490.21	\$980.42
FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6641, COLOR NEGRO, NO. PARTE T6641.	PIEZA	4	\$173.07	\$692.28
FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6642, COLOR CIAN, NO. PARTE T6642.	PIEZA	2	\$173.07	\$346.14
TONER MARCA HP, NO. 126A, COLOR AMARILLO, NO. PARTE CE312A.	PIEZA	1	\$1,384.65	\$1,384.65

1

Calle 8 Núm. 325 entre calle 63 y Circulto Baluartes, col. Centro, C.P. 24000, San Francisco de Campeche, Campeche.

Tel (981) 8119200 Ext. 33416

www.campeche.gob.mx



GOBIERNO DE **TODOS**



Asunto: ORDEN DE PEDIDO Numero: SAFIN/UA/0013/2023

San Francisco de Campeche, Cam., a 22 de noviembre de 2023.

San Francisco de Campeche, cam., a 22				
TONER MARCA HP, NO. 126A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE310A.	PIEZA	1	\$1,233.52	\$1,233.52
TONER MARCA HP, NO. 85A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE285A.	PIEZA	1	\$1,648.06	\$1,648.06
TONER HP CF279A NEGRO, NUMERO DE PARTE CF279A	PIEZA	1	\$1,194.08	\$1,194.08
CARTUCHO MARCA HP, NO. 662XL, COLOR TRICOLOR, NO. PARTE CZ106AL	PIEZA	2	\$605.72	\$1,211.44
BOTELLA DE TINTA ORIGINAL CIAN HP GT52-M0H54AL	PIEZA	3	\$165.72	\$497.16
BOTELLA DE TINTA ORIGINAL MAGENTA HP GT52- MOH55AL	PIEZA	3	\$165.72	\$497.16
BOTELLA DE TINTA ORIGINAL AMARILLA HP GT52- M0H56AL	PIEZA	3	\$165.72	\$497.16
BOTELLA DE TINTA ORIGINAL HP GT53 NEGRO-1VV22AL	PIEZA	4	\$165.72	\$662.88
CARTUCHO DE TINTA HP 667XL NEGRO	PIEZA	3	\$622.45	\$1,867.35
CARTUCHO DE TINTA HP 667XL TRICOLOR	PIEZA	3	\$606.75	\$1,820.25
PILAS AA ALCALINAS, BATERÍAS AA DE LARGA DURACIÓN 1.5V, PAQUETE CON 6 PILAS	PAQUETE	4	\$250.80	\$1,003.20
PILAS AAA ALCALINAS, BATERÍAS AAA DE LARGA DURACIÓN 1.5V, PAQUETE CON 6 PILAS	PAQUETE	13	\$250.80	\$3,260.40
			SUBTOTAL	\$21,616.13
			I.V.A. (16%)	\$3,458.58
			I.S.R.	\$0.00
			TOTAL	\$25,074.69

No omito manifestar que los precios son conforme a su propuesta técnica y económica presentada el día 17 de noviembre de 2023. Cabe mencionar que, la recepción será conforme al plazo establecido; es decir, en un plazo máximo de 4 día(s) hábil(es) posteriores a la recepción del presente pedido; en las oficinas que ocupa la Secretaría de Bienestar, Av. Pedro Sainz de Baranda S/N por 51, Edificio Plaza del Mar, Col. Centro, San Francisco de Campeche, Campeche.

Asimismo, "El Estado" designa como responsable para la vigilancia, seguimiento y recepción de los bienes a el Lic. José de Jesús Villarino Martínez, Titular de la Unidad Administrativa de la Secretaría Bienestar o por la persona que ésta designe.

Las partes convienen que el servicio objeto del presente, serán pagados contra entrega recepción de los mismos, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 60 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestación de Servicios Relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche, a partir de la fecha de recepción de la documentación comprobatoria de la entrega a satisfacción de "El Estado" y mediante la formulación de la factura correspondiente, misma que será presentada por "El Prestador" para su revisión, autorización y pago en las oficinas que le indique "El Estado".

Calle 8 Núm. 32!



GOBIERNO DE **TODOS**



Asunto: ORDEN DE PEDIDO Numero: SAFIN/UA/0013/2023

San Francisco de Campeche, Cam., a 22 de noviembre de 2023.

De este modo "El Prestador" se obliga a la emisión del complemento de pago que corresponda, así como de enviarlo al correo electrónico sade01@campeche.gob.mx o a la Dirección de Adquisiciones adscrita a la Dirección General de Recursos Materiales de la Secretaría de Administración y Finanzas, dentro de los cinco (05) días del mes siguiente a la realización del pago.

Es importante mencionar que, con fundamento a lo establecido en el art. 47 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestación de Servicios relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche, por la demora en la entrega del servicio y productos entregables objetos de esta orden de pedido "El Estado" procederá a un descuento en la facturación por una cantidad igual a 5 al millar diario por cada día que incumpla con la entrega del servicio, hasta por 20 días naturales, concluido este plazo y si continua con el incumplimiento, "El Estado" procederá a la rescisión de esta orden de pedido.

Sin otro particular, me despido de usted con un cordial saludo.

Concepción Chávez Ramos Directora General de Recursos Materiales

de la SAFIN

Lic Flor De Maria Guerrero López Subdirectora de Adquisiciones Estatales Recibí

L.A.F. Victor Manuel Saravia Facheco

Director de Adquisiciones

Fecha: 24- Nov - 23

Nombre: BRANDON BADGANCES